闽科高函[2012]104号

关于组织2012年国家火炬计划重点
高新技术企业申报的通知
各设区市科技局：

　　根据《关于申报2012年国家火炬计划重点高新技术企业的通知》（国科火字[2012]159号）的要求，现将我省有关具体申报事项通知如下：
一、请各设区市科技局根据《国家火炬计划重点高新技术企业管理办法》（国科火字[2010]179号）第五条关于国家火炬计划重点高新技术企业的申报条件，组织推荐符合条件的企业申报。根据国科火字[2012]159号文的要求，各单位推荐企业数量原则上不超过本设区市近3年高新技术企业认定总数的3%。
二、申报要求
1、《国家火炬计划重点高新技术企业申报书》（见附件1）封面中“地方科技部门”统一填写“福建省科技厅”。

2、申报书包括“企业基本信息表”和“相关证明材料”， “相关证明材料”包含：企业营业执照副本复印件、近三年度企业财务报表（加盖财务专用章）、高新技术企业证书复印件、特殊行业许可证明及其他获奖证书复印件等。
3、申报企业请登录申报网站www.innocom.gov.cn国家火炬计划重点高新技术企业申报系统链接，网络填写《国家火炬计划重点高新技术企业申报书》，纸质材料从系统生成打印。

4、申报书应按照“企业基本信息表”和“相关证明材料”的先后顺序，一式两份，统一用A4纸装订成册。
三、请各设区科技局将《国家火炬计划重点高新技术企业申报书》（见附件1）二份（按8个国家重点支持的高新技术领域分类）、本设区市申报企业推荐名单（附件2）一份及电子版，于2012年7月23日前集中报送至我厅高新处。
联系人：马菁，电话：87881523
附件：1.国家火炬计划重点高新技术企业申报书
2.2012年国家火炬计划重点高新技术企业推荐名单
省科技厅
2012-7-5
附件1

国家火炬计划重点高新技术企业

申 报 书
企业名称：
企业所在地区：           省        市(区)
地方科技部门：
      填报日期：            年      月       日
科技部火炬高技术产业开发中心编制
二○一二年七月

填  写  说  明

1.根据《国家火炬计划重点高新技术企业管理办法》（国科火字〔2010〕179号），本申报书为企业申请国家火炬计划重点高新技术企业的文字依据。文字叙述应简洁，数据应准确、真实。

2.“高新技术企业”是指依照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2008〕172号）认定的高新技术企业。

3.主营产品（服务）所属技术领域”是指：《国家重点支持的高新技术领域》中规定的技术领域。
4.港、澳、台商投资企业”是指与港、澳、台商合资经营企业、合作经营企业、港、澳、台商独资经营企业及港、澳、台商投资股份有限公司；“外商投资企业”是指中外合资经营企业、中外合作经营企业、外资企业和外商投资股份有限公司。

5.“缴税总额”=增值税+所得税+其他税；“总收入”=主营业务收入+其他业务收入；“税后利润”指收入减去所有成本与各种税之后的净利润；“净资产总额”指企业当年的总资产减去企业负债。

净资产增长率=1/2×（2011年净资产÷2010年净资产+2010年净资产÷2009年净资产）-1

平均净资产收益率=1/3×（2011年税后利润÷2011年净资产+2010年税后利润÷2010年净资产+2009年税后利润÷2009年净资产）

6.财务数据均按整数填写。凡不填内容的栏目，均用“无”表示。

7.申报书应按照“企业基本信息表”和“相关证明材料”的先后顺序，一式两份，统一用A4纸装订成册。

8.近三年是指2009、2010、2011三年。

1、 企业基本信息表

	企业名称

	法人代码

	所属地区
	         省（自治区、直辖市、计划单列市）
	税务登记号

	地   址

	邮编

	法定代表人

	电话

	手机

	E-mail

	联 系 人

	电话

	手机

	E-mail

	何时被认定为

高新技术企业
	          年         月
	高新技术企业

证书编号

	企 业

类 型
	 □ 股份有限公司   □ 有限责任公司               □ 股份合作企业

□ 国有企业       □ 集体企业                   □ 私营企业      □联营企业

 □ 外商投资企业   □ 港、澳、台商投资企业      □ 其它

	国家高新区内

高新技术企业
	 □ 是
 □ 否
	国家创新型产业集群内企业
	□ 是
□ 否
	国家火炬计划特色产业基地、软件产业基地或国家科技兴贸创新基地内企业
	□ 是
□ 否

	主营产品（服务）

所属高新技术领域
	□电子信息技术   □生物与新医药技术      □航空航天技术

□新材料技术     □高技术服务业          □新能源及节能技术

□资源与环境技术 □高新技术改造传统产业  □其他领域

	主营产品（服务）

所属战略性新兴产业领域
	□新一代信息技术   □生物       □高端装备制造

□节能环保         □新能源     □新材料     □新能源汽车

	企业

财务

状况

（万元）
	2009年
	总资产：
	净资产总额：
	总收入：

	缴税总额：
	税后利润：
	出口创汇：

	2010年
	总资产：
	净资产总额：
	总收入：

	缴税总额：
	税后利润：
	出口创汇：

	2011年
	总资产：
	净资产总额：
	总收入：

	缴税总额：
	税后利润：
	出口创汇：

	净资产增长率

	三年平均净资产收益率

	申

报

条

件
	主持制定国内或参与制定国外行业技术标准情况
	国内数量

	国外数量

	名

称

	□主持   □参与

	□主持   □参与

	□主持   □参与

	□主持   □参与

	国家科学

技术进步奖

获奖数量
	一等奖

	合 计

	二等奖

	三等奖

	近三年承担过国家重点科技计划项目及其成果转化的情况
	项目名称
	计划类型
	立项时间
	是否形成产品（服务）、样品、样机

	□是   □否

	□是   □否

	□是   □否

	近三年承担国家重点新产品计划情况
	新产品名称
	列入年份
	合计

（项）

	近三年获得授权的自主研发的知识产权情况
	发明

	实用新型

	外观设计

	软件著作权

	集成电路布图

设计专有权

	植物新品种

	国家新药

	国家一级中药保护品种

	经审（鉴）定的国家级农作物品种

	类  别
	名    称
	授权号

	2011年引进高端人才就业人数
	大学本科以上学历

应届毕业生
	中级职称以上或

硕士以上学历人员
	高级技工

	企

业

简

述
	（根据管理办法的要求描述企业具备的优势。400字以内）

	申报企业
本企业承诺，以上材料属实。
经办人签字：
企业法定代表人（签章）：
                            （公章）
                        年     月     日
	地方科技部门推荐意见
经审查，该单位提供的材料属实，具备国家火炬计划重点高新技术企业申报条件，同意推荐。
经办人签字：
                          （公章）
                       年     月     日

二、相关证明材料
（指“管理办法”第七条（二）所述相关证明材料，包括：企业营业执照副本复印件、近三年度企业财务报表（加盖财务专用章）、高新技术企业证书复印件、特殊行业许可证明及其他获奖证书复印件等。）
附件2

2012年国家火炬计划重点高新技术企业推荐名单

推荐单位（盖章）：

	序号
	企  业  名  称
	技术领域